
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ  

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

15 июля 2022 года                    с. Вольно-Надеждинское                                           № 393 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского 

муниципального района от 28.06.2016 № 347 «О порядке принятия решений  

о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

Надеждинского муниципального района, главным администратором доходов 

которых является администрация Надеждинского муниципального района» 
 

 

В соответствии со статьей 47.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

администрация Надеждинского муниципального района 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 28.06.2016 № 347 «О порядке принятия решений о признании безнадежной 

к взысканию задолженности по платежам в бюджет Надеждинского муниципального 

района, главным администратором доходов которых является администрация 

Надеждинского муниципального района» изменения, изложив приложение № 2  

в новой редакции (прилагается). 

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава». 

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующего вопросы 

имущественных, земельных отношений, градостроительства и архитектуры. 

 

 

И.о. главы администрации Надеждинского  

муниципального района                                         Д.А. Котренко 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Надеждинского муниципального 

района от 39 №  393 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по поступлению и выбытию активов администрации  

Надеждинского муниципального района 

 

Председатель комиссии  Заместитель главы администрации Надеждинского 

муниципального района, курирующий вопросы 

имущественных, земельных отношений, 

градостроительства и архитектуры 

 

Заместитель председателя 

комиссии 

 

 Начальник учетно-расчетного отдела 

администрации Надеждинского муниципального 

района  

 

Секретарь комиссии  Главный специалист 1 разряда управления 

имущественных и земельных отношений  

 

Член комиссии 

 

 Заместитель главы администрации Надеждинского 

муниципального района, курирующий работу 

правового управления  

 

Член комиссии 

 

 Начальник управления имущественных и земельных 

отношений администрации Надеждинского 

муниципального района  

 

Член комиссии 

 

 Начальник правового управления администрации 

Надеждинского муниципального района 

 

Член комиссии 

 

 Начальник финансового управления администрации 

Надеждинского муниципального района 

 

Член комиссии 

 

 Начальник отдела экономического развития и 

привлечения инвестиций администрации 

Надеждинского муниципального района 

 


